ПРОТОКОЛ № 8-ЗС
Заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство «Союз проектировщиков»

Дата проведения заседания: 06 мая 2010 года  16 часов 00 минут

Место проведения заседания: г. Архангельск, ул. Шубина 50

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Президент СРО НП «Союз проектировщиков» Ярков Андрей Владимирович

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены совета СРО НП «Союз проектировщиков»:

Ванин Владимир Александрович

Драчева Антонина Андреевна

Осипов Владимир Константинович

Салтыков Андрей Сергеевич

Исполнительный директор СРО НП «Союз проектировщиков»:

Казак Андрей Николаевич

Секретарь:

Игнатьев Борис Александрович

Кворум для проведения заседания Совета СРО НП «Союз проектировщиков» имеется.

ПОВЕСТКА ОБСУЖДАЕМЫХ ВОПРОСОВ:

Принятие юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в члены СРО НП «Союз проектировщиков»
СЛУШАЛИ:
О принятии юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в члены СРО НП «Союз проектировщиков» выступил Ярков А.В., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о принятии в члены СРО НП «Союз проектировщиков» от следующих заявителей:
1. Индивидуальный предприниматель Герасимова Светлана Евгеньевна,

ОГРНИП 310352504000046, ИНН 352524658136;
2. Общество с ограниченной ответственностью «Теплотехника»,

ОГРН 1082901007089, ИНН 2901180049.
ПОСТАНОВИЛИ:

Принять юридические лица и индивидуальных предпринимателей в члены СРО НП «Союз проектировщиков», согласно перечню:
1. Индивидуальный предприниматель Герасимова Светлана Евгеньевна,

ОГРНИП 310352504000046, ИНН 352524658136;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Теплотехника»,

ОГРН 1082901007089, ИНН 2901180049.

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ: «ЗА» - единогласно.

Председатель Совета _______________ /Ярков Андрей Владимирович/
Секретарь Совета   ________________ /Игнатьев Борис Александрович/